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Технический паспорт
Фиксатор

Арт.-№  1124679

 
 

Сталь Сталь
FT Горячее цинкование методом погружения

Соединительный элемент для крепления профильных реек к стальным балкам с двух сторон.
Крепление возможно независимо от расположения отверстия. Длина рейки должна быть не
менее ширины стальной балки + 2 x 50 мм.

Необходимо использовать в паре.

 
 

 

Исходные данные

1124679
SB MS 41 M8 FT
Фиксатор
Сталь
Сталь

Горячее цинкование методом погружения
DIN EN ISO 1461
FT
20,00 Шт.

32,30 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
материал
Сокращенное наименование
материала
Поверхность
Поверхность согласно DIN
Сокращение поверхности
Минимальная единица
продажи
Вес
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Технические характеристики

118,00 мм
80,00 мм
74,00 мм

Длина
Ширина
Высота

80

M8
52

73,34

11
8
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